
UCHWAŁA nr  
Walnego Zgromadzenia  

Spółdzielni Budowlano Mieszkaniowej „Pod Kopcem” 
z dnia 10 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie: zmiany Statutu Spółdzielni Budowlano Mieszkaniowej „Pod Kopcem” 
 
Działając na podstawie art.38 §1 pkt. 10) ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze (.t. DzU z 
2003 r., nr 188, poz.1848, zm. z 2004 r., nr 99, poz.1001, z 2005 r., nr 72, poz.643, nr 122, poz.1024 i nr 233, 
poz.1993, z 2006 r., nr 94, poz.651, z 2007 r., nr 125, poz.873, z 2008 r., nr 163, poz.1014 i nr 225, poz.1503 
i z 2009 r., nr 77, poz.649)) w związku z §72 ust. 1 pkt. 15) Statutu, uchwala się, co następuje:  

  
 

§ 1  W Statucie Spółdzielni Budowlano Mieszkaniowej „Pod Kopcem” wprowadza się zmianę poprzez dodanie  
w §74 ust. 3 w brzmieniu: 
 
„Członkowie Spółdzielni są powiadamiani o Walnym Zgromadzeniu przez: wywieszenie zawiadomień na 
tablicach ogłoszeń w budynkach mieszkalnych i wrzucenie zawiadomień do skrzynek pocztowych. 
Członkom, którzy ustanowili adresy do korespondencji inne niż w zasobach Spółdzielni zawiadomienia 
przesyła się za pomocą poczty elektronicznej bez konieczności uzyskania potwierdzenia odbioru lub 
listem zwykłym przesłanym za pośrednictwem Poczty Polskiej.” 
 
§ 2  Zarząd, w terminie trzydziestu dni licząc od dnia podjęcia tej uchwały, sporządzi jednolity tekst statutu                          
i przedłoży Krajowemu Rejestrowi Sądowemu sporządzony na odpowiednim formularzu wniosek o ujawnienie 
zmiany statutu w rejestrze przedsiębiorców tegoż Rejestru. Do wniosku tego Zarząd dołączy wszelkie 
wymagane dokumenty, w tym odpis tej uchwały oraz jednolity tekst statutu zawierający również zmiany 
uchwałą tą wprowadzone. 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem ujawnienia zmiany statutu w rejestrze przedsiębiorców Krajowego 
Rejestru Sądowego.  
   
  
 
 
W głosowaniu uczestniczyło …….. członków Spółdzielni. Za uchwałą w głosowaniu jawnym oddano ..... 
głosów, przy .... głosach przeciwnych. 
 
 
              Sekretarz                                                                                                  Przewodniczący 
 


